
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sędziszów Małopolski – Pakiet IV

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sędziszów Małopolski

1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Programów Pomocowych i Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581979

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Sędziszów Małopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-120

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@sedziszow-mlp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sedziszow-mlp.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00366791

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00362626

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1) Część I - Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 7383 i 7380/1 w miejscowości Szkodna
Zakres robót obejmuje mechaniczne profilowanie pod konstrukcję drogi, podbudowę z kruszyw łamanych wraz z
wykonaniem poboczy z materiału uzyskanego z profilowania.

Po zmianie: 
1) Część I - Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 7383 i 7380/1 w miejscowości Zagorzyce (Ochałówka-
Ratajówka)
Zakres robót obejmuje mechaniczne profilowanie pod konstrukcję drogi, podbudowę z kruszyw łamanych wraz z
wykonaniem poboczy z materiału uzyskanego z profilowania.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00366791/01 z dnia 2023-08-24

2023-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg na terenie Gminy Sędziszów Małopolski – Pakiet IV
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sędziszów Małopolski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Programów Pomocowych i Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581979
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Sędziszów Małopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-120
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@sedziszow-mlp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sedziszow-mlp.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00366791
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00362626
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



